
Küngös Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2/2016.(II.19.)önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

 

 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. Általános rendelkezések 

 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testületére (a 

továbbiakban: Képviselő-testület). 

 

 

2. § 

 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati tevékenységek megvalósításáról e rendeletben 

megállapított egységes költségvetés szerint gondoskodik. 

 

(2) A Képviselő-testület Küngös Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat)       

2016. évi költségvetésének 

 

Bevételi, kiadási főösszegét: 54.008 e Ft-ban 

 

 a) tárgyévi költségvetési bevételek főösszegét 53.924 e Ft 

  aa) működési költségvetést 50.992 e Ft 

  ab) felhalmozási költségvetést 2.932 e Ft 

 

 b) tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét 54.008 e Ft 

  ba) működési költségvetést 53.539 e Ft 

  bb) felhalmozási költségvetést 0 e Ft 

  bc) tartalékok 0 e Ft 

  bd) finanszírozási kiadások 469 e Ft 

 

 c) tárgyévi költségvetési egyenlegét hiányként 84 e Ft-ban állapítja meg. 

 

d) a költségvetési hiány finanszírozását előző évek pénzmaradványa terhére belső  

finanszírozással oldjuk meg. 

 

 

 

3. § 

 

Az önkormányzat létszámadatai 

 

a) 1 fő főállású polgármester 

b) 2 fő közalkalmazott 

c) 10 fő Közfoglalkoztatott éves átlagban 



 

 

 

4. § 

 

 2 fő közalkalmazott és a főállású polgármester részére bruttó 200 e Ft/fő cafeteria juttatást állapít 

meg a Képviselő-testület 2016. évre. 

 

5. § 

 

A költségvetés végrehajtásáért a polgármester felelős. 

 

6. § 

 

A költségvetési rendeletben megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási előirányzatok 

módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt. 

 

 

7. § 

 

(1) A költségvetési bevételeket előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelezőfeladatok, 

önként vállalt feladatok, állami feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza 

 

(2) A költségvetési kiadásokat előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, kötelező feladatok, 

önként vállalt feladatok, állami feladatok szerinti bontásban a 2. melléklet tartalmazza. 

 

(3) A létszámadatokat a 3. melléklet tartalmazza. 

(4) Támogatások nyújtását a 4. melléklet tartalmazza. 

(5) Támogatások bevételeit a 5. melléklet tartalmazza. 

(6) Helyi adókat a 6. melléklet tartalmazza. 

 

8. § 

 

A Balatonfőkajári Közös Hivatal Küngösi Kirendeltségének költségvetését a képviselő-testület a   

10/2016. (II.11.) számú képviselő-testületi határozatával fogadta el. 

 

 

 

2. Záró rendelkezések 

 

 

9. § 

 

 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

                      Szabó Gergely                                                              Polgár Beatrix 

Polgármester                                                                   jegyző 

 

 

A kihirdetés ideje: 2016. február 19. 

                                                                                                      Polgár Beatrix                          

jegyző 

 


